

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI N° 20 ALLOGGI DI E.R.P. IN FRANCAVILLA FONTANA.
LEGGE 11.3.1988, N° 67 - 6° BIENNIO 88/89 - I TRANCHE - P.I. 008/135/1 =

Impresa GEOM. IGNAZIO CASTRIGNANO - FASANO

1° STATO (a) D'AVANZAMENTO dei lavori eseguiti a tutto il 15 APRILE 1992

CONTRATTO in data = n. = REGISTRATO

IN CORSO DI PERFEZIONAMENTO

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		1'113'481'000=	Data della consegna . . .	24/2/92
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,999</u> per cento . . . L.		1'080'087'405=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	24/2/92
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	25/4/93
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	=
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	=
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	=
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »			
	» »			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più . . .	=
			Giorni impiegati in meno . . .	=

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	6.a	Splateamento generale dell'area, con mezzo meccanico, ecc... Mc.	367 50	6'000 =	2'205'000 =	
2	13.b	Scavo di roccia calcarea ecc...; in sezione obbligate := P.P. Mc.	140 00	45'000 =	12'450'000 =	
3	10.a	Scavo di terreno argilloso ecc...; a sez. ampia con mezzo meccan. P.P. Mc.	500 00	6'900 =	3'450'000 =	
4	10.d	Id. e.s. in sezione obbligate eseguita a mano := P.P. Mc.	50 00	34'000 =	1'700'000 =	
5	50	els. magro, a Kg 200, per sotto fondazioni ecc... = Mc.	122 96	88'000 =	10'820'480 =	
6	48	els. per fondazioni con R'bK = 300 Kg/cmq. = P.P. Mc.	300 00	116'400 =	34'920'000 =	
7	51	ferro omogeneo od acciaio per strutture in cls. armato = P.P. Kg.	23000 00	1'100 =	25'300'000 =	
8	14.a	formazione di rilevato per livello lee. strada lung. ricinz. smd = Mc.	182 00	6'000 =	1'092'000 =	
		SOMMANDO I LAVORI A MISURA =			92'237'480 =	
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
9	6.1/DA	Strutture portanti - 35%: 20% x 35% x £ 943'628'000 =			66'053'960 =	
		SOMMANDO I LAVORI A FORFAIT =			66'053'960 =	
		" " " ESEGUITI =			158'291'440 =	
		A DETRARRE: il ribasso d'arte del 2,999% =			4'447'160 =	
		RESTANO NETTE =			153'544'280 =	